© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/16 ページ
Cisco ASR 900 シリーズ
ルート スイッチ プロセッサ
データシート
Cisco Public
-
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/16 ページ
-

● SSH および SNMPv3 のサポートが含まれますが、
データプレーン暗号化のサポートは含まれていま
せん。
Cisco ASR 900 シリーズ RSP3 IOS XE
（ペイロード暗号化）
SASR900R3K9169 ● RSP3 用の統合ソフトウェアパッケージを提供し
ます。
● SSH、SNMPv3 およびデータプレーン暗号化のサ
ポートが含まれます。
javascript:pageWindow('SASR900R2NPEK9169',%20'',%20'346789803')
javascript:pageWindow('SASR900R3K9169',%20'',%20'346789802')
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 14/16 ページ
-
表 6. Cisco ASR 900 RSP モジュール用のハードウェアコンポーネント
部品番号 説明
A903-RSP1A-55 ASR 903 ルートスイッチプロセッサ 1、基本スケール
A903-RSP1A-55= ASR 903 ルートスイッチプロセッサ 1、基本スケール、スペア
A903-RSP1B-55 ASR 903 ルートスイッチプロセッサ 1、大規模スケール
A903-RSP1B-55= ASR 903 ルートスイッチプロセッサ 1、大規模スケール、スペア
A900-RSP2A-64 ASR 900 ルートスイッチプロセッサ 2（64G）、基本スケール
A900-RSP2A-64= ASR 900 ルートスイッチプロセッサ 2（64G）、基本スケール、スペア
A900-RSP2A-128 ASR 900 ルートスイッチプロセッサ 2（128G）、基本スケール
A900-RSP2A-128= ASR 900 ルートスイッチプロセッサ 2（128G）、基本スケール、スペア
A900-RSP3C-200-S ASR 900 ルートスイッチプロセッサ 3（200G）、大規模スケール
A900-RSP3C-200-S= ASR 900 ルートスイッチプロセッサ 3（200G）、大規模スケール、スペア
A900-RSP3C-400-S ASR 903 ルータおよびスイッチングプロセッサおよびコントローラ（400G）
A900-RSP3C-400-S= ASR 903 ルータおよびスイッチングプロセッサおよびコントローラ（400G）、スペア
A900-RSP3C-400-W ASR 907 ルータおよびスイッチングプロセッサおよびコントローラ（400G）
A900-RSP3C-400-W= ASR 907 ルータおよびスイッチングプロセッサおよびコントローラ（400G）、スペア
A900-CM-GNSS ASR 900 全地球航法衛星システムモジュール
A900-CM-GNSS= ASR 900 全地球航法衛星システムモジュール、スペア
Cisco ASR 900 RSP アクセサリ
A90X-RSPA-BLANK= ASR 90X ルート スイッチ プロセッサ タイプ A ブランクカバー、スペア
A90X-RSPB-BLANK= ASR 90X ルート スイッチ プロセッサ タイプ B ブランクカバー、スペア
保証情報
保証については、Cisco.com の製品保証のページを参照してください。
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 15/16 ページ